



Centerpartiet



Kryssa en lokal kandidat i valet till

- **Kommunfullmäktige**
- **Regionfullmäktige**

**Lägg din röst på Centerpartiet
den 11 september eller förtidsrösta**



Centerpartiet i Mark och Tostared vill jobba för



en god infrastruktur där underhåll och utveckling av vägnätverket sker utifrån framtidens behov. Enskilda vägars underhåll på landsbygden måste säkerställas för småföretagens och övriga invånares möjligheter att bo och verka där.



en god äldreomsorg - god vård och omsorg i det egna hemmet, god tillgång till vård och omsorgsplatser med möjlighet till parboende och utökning av trygghetsboenden. Undersköterskor ska ha möjlighet till tjänster med olika specialistkompetenser.



en levande landsbygd där man bygger bostäder och utvecklar även Tostared men sparar på jordbruksmarken som behövs för livsmedelsproduktion.



att personer med såväl synliga som osynliga funktionsvariationer ska säkerställas tillgång till samhällets stöd för att kunna leva som alla andra. Det ska finnas möjlighet att få hjälpmedel utifrån de behov man har. Rätt till självbestämmande över vardagen och möjlighet till frihet i val av utförare av de tjänster som kommunen beviljat ska vara en självklarhet.



en god infrastruktur där underhåll och utveckling av vägnätverket sker utifrån framtidens behov. Enskilda vägars underhåll på landsbygden måste säkerställas för småföretagens och invånarnas möjligheter att bo och verka där.



uppförande av en så kallad samhällsmast. Det innebär att kommun och region bygger en mobilmast, där mobiloperatörer kan hyra in sig. Frågan utreds nu i kommunen.

CENTERPARTIET

Vi är en öppen folkrörelse, som välkomnar alla som delar vår vision om en fortsatt fri och demokratisk värld, som ger kraft åt varje människa.

Alla människors lika värde och rättigheter är grunden för Centerpartiets politik – i Mark, Västra Götaland och hela Sverige.

Vill du veta mer om Centerpartiet?

Läs på www.centerpartiet.se/mark

eller kontakta

kandidater från Tostared

Anna-Lena Gunnarson 070 319 62 87

Kandiderar till kommunfullmäktige och regionfullmäktige

Karl-Åke Axelsson 0320 621 62

Kandiderar till kommunfullmäktige

